[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «18»09.2012                                                                                № 434-п.
О подаче тепловой энергии

в учреждения социальной сферы

города Сорска

В связи с низкой температурой воздуха в учреждениях социальной сферы города Сорска и на основании служебных записок руководителей учреждений социальной сферы, на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управляющему Сорским филиалом ГУП РХ «Хакресводоканал» Медовикову Д.М. произвести подключение учреждений социальной сферы города Сорска: МБОУ СОШ № 1, (Кирова, 20), МБОУ СОШ № 2 (50 лет Октября, 36), МБОУ СОШ № 3,(Кирова, 32А),  МБОУ Д/С «Солнышко» (Кирова 20А), МБОУ Д/С «Голубок» (Кирова 19А), МБОУ Д/С «Ручеек (50 лет Октября,5) МБУК ДК “Металлург” (Пионерская 18а), МБОУ «КДЮСШ» (Кирова 10а), Борцовский зал (Кирова 18а), МБОУ ДОД ДМШ г. Сорска (Кирова 4), МБОУ ДОД “Дом детского творчества” (50 лет Октября,42) МБОУ ДОД “Дом детского творчества (Пионерская 28), Поликлиника (Пионерская 39), Лечебный корпус (Кирова 17б, больничный городок), Главный корпус (Кирова 17б, больничный городок), Автоклавная (Кирова 17б, больничный городок), Прачечная (Кирова 17б, лечебный городок), Пищеблок (Кирова 17б, больничный городок) к системе отопления с 23.09.201 года.

2. Руководителям объектов социальной сферы провести техническую подготовку системы отопления, системы горячего водоснабжения  учреждений социальной сферы для обеспечения бесперебойной работы системы отопления.

3. Управляющему Сорским филиалом ГУП РХ «Хакресводоканал» Медовикову Д.М. начисление за отопление производить с 23.09.2012 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА